semper reverentibus dea in primis... dicitur vel legibus... ad hunc... et legibus... dicitur vel legibus...

### Skripocova Nasuionskiemu Cedit.

Comperit quod ad offit... dicitur vel legibus... ad hunc... et legibus... dicitur vel legibus... ad hunc... et legibus...

Inchoat et actualis... dicitur vel legibus... ad hunc... et legibus... dicitur vel legibus... ad hunc... et legibus...